
Z J"- //L - n r- t'C3"1/ZfZZ

SMLOUVA S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ LVK

Základníškola dr.Miroslava Tyrše,Hlučín,Tyršova 2,okres Opava,příspěvková organizace

dále jen odběratel
tel.
IČ 75027127, bankovní spojení:
zastoupený af;:Zdeněk Ševčík

a
KORAS Reality

dodavatel
Soukenická 87719, 702 00 Ostrava

tel.:
IČO: 26813963, bankovní spojení:

zastoupený (jméno, fůnkce) Mgr. Petr Masopust, jednatel

uzavírají spolu tuto
smlouvu s provozovatelem zařízeni o zajištěaí LVK

1.Dodavatel zajisti ubytování a stravování v objektu Horský Hotel Excelsior, Horní Lomná
071E, Horní Lomná 739 91, Česká Republika

v termínu 24. l. 2022 - 28. l. 2022

" ľ" " ""'!Cenová žáků na osobu a ) d()spě!ých

kalkulace , den l![;1)y(]vá!ý
42 ' 350 kčF 6

ÉÉl'""""" ""'"'"'""""
Ľ l) Stra.vováni 42 l_ 6

r

l
na osobu a Celkem
den

350 Kč 67.200 Kč

8,6,400 Kč
Káklady na ubytování a stravování budou účtováay podle skutečného počtu žáků a
pedagcgického doprovodu, nahlášeného po příjc7du.

3. Pobvt školv v obiektu:
"""'"'" li

l ._ den _ ' hodina strava začíná (k'ončí,) ,jídlem
tľ]ástui' 24.1,2022 _ _jR:.99, obědem_ _

l ukor}če[ú 28.1.2022 l R:00 _ J oběd,em _ .a



4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabe2pcčení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.
1061200lSb. dále splňuje náiŕokv bezpečnosti práce a protipožární ochranv. Dodavatel dále '

F'

prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána
z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru
,jakosti pitné vody dle u.stanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdrávi a '
stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáníni akce)-
Pobyt nebude narušen ubytovacííni nebo restauračními službami pro cizí osoby Pro
ubytováni zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou
a další pokoj jako izolace pro nemocné.

5. Stravování účastníků LVK zajisti dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu děti
(svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..) a po dohodě s vedením
LVK, se kterým předem sestaví jídelníček.
6. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkůin objednatele možnost kontroly zařízení objektu,
které souvisejí s poskytovanýnii službami, zejména s přípravou a výdejem stravy

7 Dodavatel dále zajistí:
Skipasy pro všechny účastníky kurzu a to po celou dobu trvání lyžařského výcviku (24.1«
2022 - 28. l. 2022)
8. Uhrada pobytu bude prove " ezhotovostně
žáky a zvlášť pro pedagogy

za dodavatele

Fakturou. Zvlášt' bude vystavena faktura pro
P V r Ú

za objednavatele

tin' im za'z


